ПРИКАЗ
от 20.12.2024г.                                                                                                             №____

«Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году».

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
№678 от 27.11.2020г. (с изменениями от 05.08.2024г. №528),  и приказом
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 29.08.2024г. №834-п «О
проведении Всероссийской олимпиады школьников в Чеченской Республике в
2024/2025 учебном году», приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республике от 12.04.2024г. №402-п «Об утверждении Дорожной карты по подготовке
обучающихся образовательных организаций Чеченской Республики к участию во
Всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025, приказом МУ «Урус-
Мартановский РОО» от 16.12.2024г. №280-п, на основании протоколов заседания
предметных комиссий муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
2024/2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников:
- Омурхаджиев Дени Магомедович – 2 место по ОБЗР.
2. Поощрить грамотами и благодарственными письмами:
- ученика 8 «Б» класса Омурхаджиева Дени Магомедовича;

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №4 С. АЛХАН-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ №4
с. Алхан-Юрт»)

Б. Гаербекова ул., 1, с. Алхан-Юрт,
Урус-Мартановский муниципальный район,

Чеченская Республика, 366501;
тел.: (988) 901-06-76; е-mail: alhansosh4@bk.ru;

http://www.alhansosh4.educhr.ru;
ОКПО 60138294; ОГРН 1212000003291;

ИНН/КПП 2010010315/201001001

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран
учреждени

«IАЛХАН-ЮЬРТАН
№4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»
(МБЙУУ «Iалхан-Юьртан

№4 йолу ЙУЙУШ»)
Б. Гаербековн ур., 1, Iалхан-Юрт,

Хьалха-Мартанан муниципальни кIошт,
Нохчийн Республика, 366501;

тел.: (988) 901-06-76; е-mail: alhansosh4@bk.ru;
http://www.alhansosh4.educhr.ru;

ОКПО 60138294; ОГРН 1212000003291;
ИНН/КПП 2010010315/201001001

mailto:alhansosh4@bk.ru
mailto:alhansosh4@bk.ru

- учителя ОБЗР Дашаева Якуба Желиповича.
3. Заместителю директора по УВР Джаубатыровой Т.И.:
3.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными
детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2024/2025 учебного
года.
3.2. Направить победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников для участия в региональном этапе ВсОШ.
4. Назначить:
4.1. учителя ОБЗР Дашаева Я.Ж. ответственным за подготовку к РЭ ВсОШ по ОБЗР.
5. При необходимости скорректировать:
5.1. Дорожные карты по подготовке к МЭ и РЭ ВсОШ по литературе и по
математике.
5.2. График занятий по подготовке к ВсОШ.

                                         Директор школы: _____________ /П.И. Дашаева/

                           С приказом ознакомлены: _____________/Т.И. Джаубатырова/

   _____________/Я.Ж. Дашаев/

		2025-08-12T12:21:41+0300
	Дашаева Петимат Имрановна